

CFO PARTNERSHIP ApS

Vilvordevej 63A
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2021

Jens Busk Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CFO PARTNERSHIP ApS
Vilvordevej 63A
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: jbusk@cfopartnership.com
CVR-nr: 30557697
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentassistance inden for økonomifunktionens discipliner primært til mindre og mellemstore virksomheder, som søger betydelig vækst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

På generalforsamlingen d. 28. maj 2021 præsenteredes årets resultat, som udgør et overskud på 625 tDKK og egenkapitalen, der efter resultatdisponering udviser 2.408 tDKK.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			1.248.495
Bruttoresultat			1.248.495
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.229.642	
Personaleomkostninger		-656.319	-581.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.730	-60.214
Resultat af ordinær primær drift		493.593	607.088
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		313.028	-8.568
Andre finansielle indtægter		3.572	8.115
Øvrige finansielle omkostninger		-10.080	
Ordinært resultat før skat		800.113	606.635
Skat af årets resultat		-175.239	-131.674
Årets resultat		624.874	474.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		624.874	474.961
I alt		624.874	474.961

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.516	99.246
Materielle anlægsaktiver i alt		19.516	99.246
Anlægsaktiver i alt		19.516	99.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.614	169.196
Andre tilgodehavender		144.721	50.640
Tilgodehavender i alt		288.335	219.836
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.433.778	131.458
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.433.778	131.458
Likvide beholdninger		1.119.354	1.684.217
Omsætningsaktiver i alt		2.841.467	2.035.511
AKTIVER I ALT		2.860.983	2.134.757

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.283.097	1.658.223
Egenkapital i alt		2.408.097	1.783.223
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452.886	351.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		452.886	351.534
Gældsforpligtelser i alt		452.886	351.534
PASSIVER I ALT		2.860.983	2.134.757

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret